INDICAÇÃO Nº 315/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes junto ao setor competente da Administração Municipal, para que seja feita a limpeza e pulverização em todo o bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Tal medida visa coibir o aparecimento de animais e insetos nocivos a saúde, principalmente nos arredores do SESI, onde é maior a incidência desses animais.

Sala das Sessões, 31 de Julho de 2006.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE